
 

 

DOHODA O UZNÁNÍ DLUHU A  

ZPŮSOBU JEHO ÚHRADY SPLÁTKOVÝM KALENDÁŘEM   

uzavřená podle § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Městské kulturní středisko Havířov 

Se sídlem Hlavní třída 31a, 73601 Havířov 

Zastoupené ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

(dále také jen „věřitel“) 

 

a 

 

1.2 IAN PERFEKT, s.r.o. 

Se sídlem Dělnická 385/99, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČ: 26840341, DIČ: CZ26840341 

Zapsaná pod C 50146 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Zastoupen jednatelem Ivanem Muchou 

(dále také jen „dlužník“) 

 

věřitel a dlužník dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

dohodu o uznání dluhu a způsobu jeho úhrady 

 

2. Nesplněný závazek 

2.1 Smluvní strany konstatují, že spolu dne 15. 9. 2010 uzavřely smlouvu o nájmu 

nebytových prostor, jejímž předmětem byl nájem nebytových  prostor v rámci objektu 

Společenského domu. Dlužník svůj závazek zaplatit věřiteli řádně a včas nesplnil.  

3. Předmět dohody o uznání a dohoda o splátkovém kalendáři 

3.1 Dlužník jako nájemce tímto uznává, co do důvodu a výše, svůj dluh v celkové výši 

124 279,53 Kč vč.DPH 

(slovy stodvacetčtyřitisícedvěstěsedmdesátdevětkorunpadesáttřihaléře) (dále jako 

„Dlužná částka“) vůči věřiteli jako pronajímateli. Dluh je blíže specifikován v příloze č. 

1 této smlouvy.  



 

 

3.2 Dlužník se zavazuje zaplatit Dlužnou částku věřiteli v jednotlivých měsíčních splátkách 

stranami sjednaného splátkového kalendáře, který je nedílnou přílohou č. 2 této dohody 

a je pro strany závazný, a to na bankovní účet věřitele. 

3.3 Strany sjednávají ztrátu výhod splátek u dlužníka v případě jeho prodlení s řádným a 

včasným uhrazením kterékoliv splátky dle splátkového kalendáře, který je jako příloha 

č. 2 nedílnou součástí této dohody. Pokud dlužník neuhradí byť jedinou splátku 

v termínu splatnosti podle splátkového kalendáře, který je jako nedílná příloha č. 2 

součástí této dohody, celý dluh uvedený v čl. 3.1 této dohody se zesplatňuje naráz 

k prvnímu dni prodlení dlužníka s řádnou úhradou splátky dle splátkového kalendáře a 

věřitel má možnost domáhat se úhrady celého dluhu najednou, včetně příslušenství. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4.2 Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.  

4.3 Bude-li některé ustanovení této dohody prohlášeno za neplatné, jsou její ostatní 

ustanovení nadále platná, lze-li je oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit dotčené 

ustanovení platným ustanovením obdobného obsahu, příp. smyslu. 

4.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dohodu pozorně přečetly, že jí plně 

porozuměly, že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že obsah této dohody představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, 

na důkaz čehož připojují své podpisy. 

4.5 Strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech v ní uvedených údajů 

v Registru smluv.   

 

Příloha č. 1 – specifikace dluhu dle čl. 3.1 

Příloha č. 2 – splátkový kalendář k dluhu  

 

       

V Havířově dne   17. 2. 2023                             V Havířově dne 17. 2. 2023 

 

 

 

 

 

 

………………………. ……………..                         ………………………. 

Městské kulturní středisko Havířov                            IAN PERFEKT, s.r.o. 

zastoupené Mgr. Yvonou Dlábkovou                         zastoupen Ivanem Muchou 

 

 



 

 

 

 


